L’immobile è identificato nella zona “E” agricola. 

Atto di Asservimento a favore del mappale 25-202-158-200-157-414-418 foglio 6 nel comune di 
CASTROFILIPPO (AG) per una superficie di mq 15.041 di cui mq 45.07 a parcheggio del terreno. 

PREZZO BASE D’ASTA: € 8.818,53 (euro ottomilaottocentodiciotto/53) 

OFFERTA MINIMA AGGIUDICAZIONE: € 6.613,90 (euro seimilaseicentotredici/90) 

OFFERTE IN AUMENTO:  non inferiore a € 500,00 (euro cinquecento/00) 

Lotto n° 2  

Piena proprietà per la quota di 2/6 di opificio sito in Castrofilippo (Agrigento) C/da Roccacampana.  
Composto da una costruzione che si sviluppa interamente a piano terra, superficie netta dell'opificio

[...]

è stato abusivamente edificato al piano terra accanto 
all'ingresso dell'opificio un vano carrabile avente superficie di circa mq. 25,00 realizzato senza 
concessione edilizia, regolarizzabile mediante sanatoria (oneri di sanatoria € 4.000,00). 

PREZZO BASE D’ASTA: € 49.322,45 (euro quarantanovemilatrecentoventidue/45)  

OFFERTA MINIMA AGGIUDICAZIONE: €  36.991,84 (euro 
trentaseimilanovecentonovantuno/84) 

OFFERTE IN AUMENTO:  non inferiore a € 1.000,00 (euro mille/00) 

Lotto n° 3  

Piena proprietà per la quota di 2/6 di per civile abitazione sito in Castrofilippo (Agrigento) C/da 
Roccacampana. Composto da un fabbricato fuori terra della zona periferica del Comune di

[...]

mappale 418 subalterno 3, categoria A2, classe 3, composto da vani 8 - rendita Euro 454,48.  

Classe energetica A. 

Atto di Asservimento a favore del mappale 25-202-158-200-157-414-418 foglio 6 nel comune di 
CASTROFILIPPO (AG) per una superficie di mq. 15.041 cui mq. 45.07 a parcheggio del terreno. 

PREZZO BASE D’ASTA: € 70.140,00 (euro settantamilacentoquaranta/00) 

OFFERTA MINIMA AGGIUDICAZIONE: € 52.605,00 (euro 
cinquantaduemilaseicentocinque/00) 

OFFERTE IN AUMENTO:  non inferiore a € 1.000,00 (euro mille/00) 

Lotto n° 4  

Piena proprietà per la quota di 2/12 di terreno agricolo sito in Castrofilippo (Agrigento) c/da 
Roccacampana. Superficie complessiva di circa mq 7960. Identificato in catasto :

[...]

Atto di Asservimento a favore del mappale 25-202-158-200-157-414-418 foglio 6 nel comune di 
CASTROFILIPPO (AG) per una superficie di MQ. 15.041 cui mg. 45.07 a parcheggio del terreno. 

L’immobile è identificato nella zona “E” agricola. 

PREZZO BASE D’ASTA: € 2.748,86 (euro duemilasettecentoquarantotto/86) 

OFFERTA MINIMA AGGIUDICAZIONE: € 2.061,65 (euro duemilasessantuno/65) 

OFFERTE IN AUMENTO:  non inferiore a € 500,00 (euro cinquecento/00) 

Le buste presentate con la modalità cartacea saranno aperte alla presenza del professionista 
Delegato e degli offerenti e saranno inserite nella piattaforma www.garavirtuale.it  a cura del